
fi#s;
SA RAJ EVS KA F-l LH,{ R Ivi a) [] ir A.

Broj: JN/19-412019
Dalum: 22.02.2019.

Na osnovu tlana 17. stav 1)i6lanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama giH (Sl.glasnik BiH br.
39/14), dlana 7. l' tka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija broj:
B9/03iUO/15 od12.03.2015. godine i Odluke o pokretanlu postupkajavne nabavke putem direktnog
sporazuma br: JN/1 9-211 9 od 22.02.2019.9., I Plana javnih nabavki za 2019. godtnu br. J N-pl-01/1 9
pd 11 .2.2019. godine direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne
nabavke potrosnog materijala za orkestar putem direktnog sporazuma br: JN/19-2119 od
22.02.?019.9., odobrava se nabavka potroSnog materijala za orkestar (CpV kod: 37320000-7) po
postupku direktnog sporazuma sa firmom Artist d.o.o. u iznosu 849,59 KM bez pDV-a (sa pDV-om
994,03 KM)

2. Za daeanie cijene iz cl. 1 ove odluke predvidena su finansuska sredstva u Bud2etu Kanto'na
Sarajevo za 2019. godinu, na bud2etskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, konro
6'13433.

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska fijharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka slupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
potrosnog materijala za orkestar proveden je postupak vanplanske javne nabavke navedenog
predmeta nabavke.

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrsila istrazivanje trzista i pribavila ponudu Artist
d.o.o. broj: JN/9-3/19 od 22.02.2019. koja je oci.jenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je ulvrdila da su sredstva za plaianle cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Bud2etu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmoni1a 22020002, konto 61 3433.

JU SARA]EVsKA FILHARI\lCNIJA

Obala Kulina Bana 9. 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel/ Fax: - 3E7'13 666 519, + 387 3l 666 520, info@saph ba

Depozitni raiLrn l(antona Sarajevo, UJricredit banka br ll8 000 1210019: 63, dentrfika.iofi brcj 4200538280007

BuclzeGka orqafizarrj.220z- iCl Lrl): Opf,tif. {)77

www.saph,ba



Javnu nabavku usiuge provesce Ekonomsko pravna slu2ba
odgovara za izvrSenje gore navedenih poslova i zadataka
lz navedenog je odludeno kao u dispoziiivu ove odluke

Direktdi mr Sam ir f kvancic I..-*l:?:""'-"-

JU Saralevska filharmoni.la, koja

FiLlina rstJ{,rA
0bela
5r{p Xllina Er,ia9

i-i

JU SARAJEVSKA FI LHARN,lON I.]A


